

Kent Røge Holding ApS

Kragholmvej 13, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 82 14 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Kent Røge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Røge Holding ApS Kragholmvej 13 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 26 82 14 87 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Røge, Kragholmvej 13, 9690 Fjerritslev, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	Kent Røge ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber, finansiering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.388	-3.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.473	41.244
Andre finansielle indtægter	11.100	7.564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.029	-12.737
Resultat før skat	116.156	32.496
Skat af årets resultat	1.368	1.925
Årets resultat	117.524	34.421
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.614	0
Overføres til overført resultat	68.910	34.421
Disponeret i alt	117.524	34.421

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	358.616	381.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	358.616	381.056
Anlægsaktiver i alt	358.616	381.056
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.599	206.613
Udskudte skatteaktiver	9.814	8.908
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	462	0
Tilgodehavender i alt	379.875	215.521
Likvide beholdninger	2.534	3.302
Omsætningsaktiver i alt	382.409	218.823
Aktiver i alt	741.025	599.879

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.614	0
Overført resultat	110.062	41.152
Egenkapital i alt	<u>283.676</u>	<u>166.152</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	457.349	433.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.349	433.727
Gældsforpligtelser i alt	<u>457.349</u>	<u>433.727</u>
Passiver i alt	<u>741.025</u>	<u>599.879</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	6.731	131.731
Resultatandel	0	0	34.421	34.421
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	41.152	166.152
Resultatandel	0	48.614	68.910	117.524
	125.000	48.614	110.062	283.676

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.029</u>	<u>12.737</u>
	<u>13.029</u>	<u>12.737</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.